

# 乐善镇普兴村新建加工中心

## 评审情况表

项目编号：N5116222024000072

2024-04-30

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川双辉建设工程有限公司	是	是	/	否	
2	四川宏盛翔业建设工程有限公司	是	是	/	否	
3	四川荣祥达建筑工程有限公司	是	是	供应商主动退出报价	否	

4	四川前达建设工程有限公司	是	是	/	否	
5	河南探影建设工程有限公司	否	/	评审条款"具有符合工程管理规定的建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过，专家组长评审意见：未提供企业资质、安全许可证资格证书;评审条款"供应商取得本项目成交资格且注册地不在四川省行政区域内的，应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。"不通过，专家组长评审意见：未提供证明材料	否	
6	四川润奥建设工程有限公司	是	否	评审条款"1、响应文件组成明显不符合谈判文件的规定，影响谈判小组评判的。2、谈判文件的格式、语言、计量单位、报价货币、知识产权、响应有效期等不符合谈判文件的规定，影响谈判小组评判的。3、没有完全响应谈判文件实质性要求和商务要求的。4、报价不符合谈判文件规定的最高限价（或采购预算）和其他报价要求的"不通过，专家组长评审意见：规费未按招标文件要求计取	否	
7	江西中麒建设有限公司	否	/	评审条款"具有符合工程管理规定的建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过，专家组长评审意见：未提供企业资质、安全许可证资格证书;评审条款"供应商取得本项目成交资格且注册地不在四川省行政区域内的，应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。"不通过，专家组长评审意见：未提供相关证明材料;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供相关证明材料	否	第一成交候选人： 四川宏盛翔业建设工程有限公司； 报价金额： 2,188,000.00（贰佰壹拾捌万捌仟元整）。  第二成交候选人： 四川前达建设工程有限公司； 报价金额： 2,191,766.00（贰佰壹拾玖万壹仟柒佰陆拾陆元整）。
8	广西安业建设集团有限公司	是	是	/	否	第三成交候选人： 四川巨生建设工程有限公司； 报价金额： 2,193,867.00（贰佰壹拾玖万叁仟捌佰陆拾柒元整）。

9	广东路顺建设工程有限公司	是	是	/	否
10	福建万禹建设有限公司	是	是	/	否
11	工北建设有限公司	是	是	/	否
12	四川巨生建设工程有限公司	是	是	/	否
13	广西万纵建设工程有限公司	是	是	/	否

14	四川宏昕幕墙工程有限责任公司	是	是	/	否
----	----------------	---	---	---	---